
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок 
формирования и ведения электронного парковочного реестра и оформления 

парковочных свидетельств, утвержденный постановлением администрации города Рязани
от 23.05.2016 №2135

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 14.09.2017 №298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани 

от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок формирования и ведения электронного парковочного реестра 

и оформления парковочных свидетельств, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 23.05.2016 №2135 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

электронного парковочного реестра и оформления парковочных свидетельств» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5176, от 17.04.2017 № 1460, 

от 10.08.2017 № 3545), изменение, изложив пункт 3.7.12 в следующей редакции:

«3.7.12. Справка организации, осуществляющей образовательную деятельность 

(для детей старше 18 лет, обучающихся по очной форме обучения по основным 

образовательным программам в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность, до окончания обучения, но не более чем до достижения ими возраста 23 лет) -  

в случае обращения члена многодетной семьи;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Е.С. Романова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


